

GULDBERG BOLIG A/S

Terp Skovvej 111
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2016

Palle Neistkov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GULDBERG BOLIG A/S Terp Skovvej 111 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 35657878 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank 8000 Århus C DK Danmark
Revisor	Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor Åboulevarden 60, 2 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 29048061 P-enhed: 1011802210

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiekapitalen er i 2015 udvidet med nominelt 6,1 mio kr. til gennemsnitskurs 136.

Årets resultat udgør 2.009 tkr. efter skat og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 12.669 tkr., svarende til 24% af balancen.

Udlejningsaktiviteten har i årets løb været på 25 lejemål i 9-12 måneder neder.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Årets resultat foreslås overført med 2.009 tkr. til andre reserver.

Resultatet for år 2016 forventes at blive et overskud på ca. 700 tkr. før værdiregulering af ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen og frem til regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig

betydning for årsrapporten for 2015.

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten

for regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015 for Guldberg Bolig A/S

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsår 1. januar - 31. december 2015.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.544.196	288.458
Eksterne omkostninger		-505.292	-85.817
Bruttoresultat		1.038.904	202.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.045	
Resultat af ordinær primær drift		1.010.859	202.641
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.253.725	
Andre finansielle indtægter		-685.751	
Øvrige finansielle omkostninger			-75.350
Ordinært resultat før skat		2.578.833	127.291
Skat af årets resultat		-569.623	-31.186
Årets resultat		2.009.210	96.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.009.210	96.105
I alt		2.009.210	96.105

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		48.688.333	9.582.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.180	
Materielle anlægsaktiver i alt	1	48.835.513	9.582.790
Anlægsaktiver i alt		48.835.513	9.582.790
Andre tilgodehavender		40.578	
Tilgodehavender i alt		40.578	
Likvide beholdninger		3.049.524	496.801
Omsætningsaktiver i alt		3.090.102	496.801
Aktiver i alt		51.925.615	10.079.591

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		7.898.626	1.800.000
Andre reserver		4.770.690	450.000
Overført resultat			96.105
Egenkapital i alt	2	12.669.316	2.346.105
Hensættelse til udskudt skat		529.430	7.477
Hensatte forpligtelser i alt		529.430	7.477
Gæld til realkreditinstitutter		25.023.109	7.472.515
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.023.109	7.472.515
Gæld til realkreditinstitutter		300.000	80.000
Skyldig selskabsskat		47.689	23.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.356.071	149.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.703.760	253.494
Gældsforpligtelser i alt		38.726.869	7.726.009
Passiver i alt		51.925.615	10.079.591

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Inventar
Kostpris primo	9.582.790	0
Tilgang	37.888.330	175.225
Afgang	0	
Kostpris ultimo	47.471.120	175.225
Opskrivninger primo	0	
Årets opskrivning	1.217.213	
Opskrivninger ultimo	1.217.213	
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	28.045
Tilbageførsel ved afgang	0	
Af- og nedskrivning ultimo	0	28.045
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.688.333	147.180

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Andre reserver kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1.800.000	546.105	0	2.346.105
Tilgang	6.098.626	2.215.375	0	8.314.001
Årets resultat	0	2.009.210	0	2.009.210
Egenkapital ultimo	7.898.626	4.770.690	0	12.669.316

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og ejerpantebreve er tinglyst i selskabets ejendom.
Ejerpantebreve nom. 9,8 mio kr. er i selskabets behold.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).